

# Faktura

Číslo: FA-20151-24

## Dodavatel



Telefon: +420 775 285 447  
www: rk-mont.cz  
e-mail: rk-mont@email.cz

Název firmy: Rudolf Kavka, RK-mont  
Sídlo firmy: Klášterní 141  
363 01 Ostrov  
IČ: 88147398 DIČ:  
Číslo účtu: 211315651/0600

## Odběratel

Základní škola Karlovy Vary  
Krušnohorská 11 PSČ  
Karlovy Vary 360 10  
Jméno: Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11, p.o.  
IČ: 69979359  
DIČ: ---  
Telefon: 353437111

Způsob odběru: 0  
Způsob platby: bank. převodem  
Číslo zál. faktury: Výše zálohy:

Datum splatnosti: 27.11.2015 14 dní  
Datum vystavení: 13.11.2015  
Datum zdanitelného plnění:

Variabilní symbol: 1-24  
Konstantní symbol:  
Dodací list číslo:  
Č. objednávky:

Č. Položky	Název položky (označení dodávky)	Počet	M.J.	Cena bez DPH	Celkem
<b>Oprava střešní krytiny</b>					
<b>Materiál:</b>					
	BH-PV 42 (krytina)	26	ks	1 504,00 Kč	39 104,00 Kč
	DB-střešní bitumenový tmel 310	5	ks	42,00 Kč	210,00 Kč
	Den Braven silikon tran. 310	6	ks	124,00 Kč	744,00 Kč
<b>Práce:</b>					
	Přesun mater. (jeřáb)	1	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	Přesun mater. Ručně do 30m	1	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Čištění střechy tlakovou vodou	210	m2	45,00 Kč	9 450,00 Kč
	Lepení BH-PV 42	210	m2	100,00 Kč	21 000,00 Kč
	Lepení BH-PV 42 (Atika)	48	brm	120,00 Kč	5 760,00 Kč
	Tmelení vzduch. odvětrávání	14	ks	50,00 Kč	700,00 Kč
	Demontáž a montáž střešních oken a přetěsnění	12	ks	250,00 Kč	3 000,00 Kč
	Demontáž a montáž hromosvodu	1	ks	200,00 Kč	200,00 Kč
	Doprava a doprava materiálu	1	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	Odpad (skládka)	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč

Cena : 91 168,00 Kč

Zaokrouhlení : 0,00 Kč  
Odpočtená záloha : 0,00 Kč

**CELKEM k úhradě : 91 168,00 Kč**

Vyhotovil Rudolf Kavka

Neplátce DPH

**RK MONT** Rudolf Kavka  
Klášteří 141, 363 01 Ostrov  
IČO: 881 47 398, tel: 775 285 447

Datum 13.11.2015

Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11, příspěvková organizace		Průběh vyřízení
Došlo dne	16-11-2015	Osoba
Číslo	00/963/15	Osoba
Počet listů		Počet příloh